PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19 августа 2019 год                                                                                      № 666
г. Сертолово

О внесении изменений
в муниципальную программу МО Сертолово
«Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности

в сфере жилищно-коммунального

хозяйства МО Сертолово в 2015-2019 годах»

В соответствии Федеральными законами  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, формирования и реализации муниципальных программ в муниципальном образовании Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации МО Сертолово 22.10.2013                      № 425, и на основании протокола заседания комиссии по рассмотрению                       и реализации муниципальных программ МО Сертолово от  15.10.2018 № 12, в целях исправления допущенных технических ошибок, администрация                  МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу МО Сертолово                            МО Сертолово «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в сфере жилищно – коммунального  хозяйства                                  МО  Сертолово  в   2015-2019 годах», утвержденную постановлением администрации МО Сертолово от 07.05.2015 № 158 с изменениями, внесёнными постановлениями администрации МО Сертолово от 19.11.2015 №  581,  от 31.05.2016  №  255,   от ​​​​​​​30.09.2016  №  426,   от 18.11.2016  №  522, от  ​​​​​09.03.2017 № 83, от  28.06.2017 № 250, от  06.10.2017 № 426, 07.12.2017            № 567, от  22.05.2018 № 190, от  07.08.2018 № 297, от 15.10.2018 № 366 (далее – Программа) следующие изменения:

в содержательной части Программы в разделе  IV. «Ресурсное обеспечение программы»:

- цифры «3 952,00» заменить цифрами «3 844,00»;

-    цифры    «3 527,60»    заменить цифрами «3 419,60».

         2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж» и подлежит размещению   на   официальном    сайте   администрации  МО  Сертолово                в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление распространяет свое действие                                 на правоотношения, возникшие с 15.10.2018.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                             за собой.

Глава администрации

        Ю.А. Ходько